
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne oraz Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy
Łapsze Niżne

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Jana Pawła II 20

1.5.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne

1.5.3.) Kod pocztowy: 34-442

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.5.7.) Numer telefonu: (18) 2659310

1.5.8.) Numer faksu: (18) 2659315

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze_nizne

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne oraz Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy
Łapsze Niżne

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b6748402-72bc-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069379/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 09:20

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00004694/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne oraz Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy
Łapsze Niżne

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069379/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046539/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 355400,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy Łapsze Niżne, przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie
robót budowlanych, związanych z budową oświetlenia boisk sportowych w czterech miejscowościach, tj.:
� Kacwin: 
• ul. Św. Anny,
� Łapsze Niżne:
• ul. Długa,
� Trybsz:
• ul. Św. Elżbiety,
� Falsztyn:
• ul. Szkolna,
celem dostosowania płyt boisk sportowych do treningów oraz rozgrywek międzyklubowych.
a) W tym celu należy zaprojektować oświetlenie do istniejących wymagań, utrzymując minimalne średnie natężenie
oświetlenia pionowego o wartościach, które jest przewidziane dla trzeciej klasy oświetleniowej, czyli zgodnie z zaleceniami
normy minimalne średnie natężenie światła, powinno wynosić 75 lx (luksów). 
b) Dopuszcza się zwiększenie średniego natężenia do 100 lx, celem zwiększenia komfortu gry zawodników oraz poprawy
warunków użytkowych, jak i bezpieczeństwa obiektów ogólnodostępnych boisk, przeznaczonych do organizacji treningów
dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Brak sieci oświetleniowej, uniemożliwia aktywne korzystanie z boisk.
c) Oświetlenie musi pokrywać równomiernie każdy obszar pola gry, w tym narożniki.
d) Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu budowy oświetlenia boisk sportowych, obejmującego wszystkie
elementy, opisane programem funkcjonalno-użytkowym i w oparciu o uzgodniony projekt, wykonanie robót budowlanych. 
e) Przedmiot Zamówienia należy zaprojektować i wykonać, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uzyskanymi warunkami
technicznymi przyłączenia urządzeń do sieci elektroenergetycznych oraz niniejszym PFU.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 236933,33 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne, przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i
wykonanie robót budowlanych, związanych z rozbudową oświetlenia ulicznego, wzdłuż dróg gminnych w dwóch
miejscowościach, tj.:
� Frydman: 
• ul. Jana III Sobieskiego,
• ul. Floriana,
• ul. Na Skarpie.
� Niedzica Zamek:
• ul. Słoneczna,
• ul. Makruski.
a) Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu rozbudowy oświetlenia ulicznego, obejmującego wszystkie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069379/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



elementy, opisane niniejszym programem funkcjonalno-użytkowym i w oparciu o uzgodniony projekt, wykonanie robót
budowlanych. 
b) Przedmiot Zamówienia należy zaprojektować i wykonać, zgodnie z uzyskanymi warunkami technicznymi przyłączenia
urządzeń elektroenergetycznych do sieci nn. 
W pracach projektowych, należy przewidzieć możliwość rozbudowy instalacji oświetleniowej w przyszłości.
c) Przedmiot Zamówienia, należy zaprojektować i wykonać, zgodnie z obowiązującymi przepisami, warunkami wydanych
decyzji oraz niniejszym PFU.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 118466,69 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 428 390,00 zł brutto, w tym dla: 
1) Części I - Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy Łapsze Niżne - 282 676,00 zł brutto, 
2) Części II - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne - 145 714,00 zł brutto,
Do upływu terminu składania ofert tj. do 21 luty 2022 r. do godz.10:00 złożono 3 oferty. Najniższa cena spośród ofert wynosi
dla: 
1) Części I - 426 902,44 zł brutto, 
2) Części II - 228 850,00 zł brutto.
Co daje łącznie 655 752,44 zł brutto, a Zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia do zaoferowanej ceny.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 426902,44 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 645000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069379/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 428 390,00 zł brutto, w tym dla: 
1) Części I - Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy Łapsze Niżne - 282 676,00 zł brutto, 
2) Części II - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne - 145 714,00 zł brutto,
Do upływu terminu składania ofert tj. do 21 luty 2022 r. do godz.10:00 złożono 3 oferty. Najniższa cena spośród ofert wynosi
dla: 
1) Części I - 426 902,44 zł brutto, 
2) Części II - 228 850,00 zł brutto.
Co daje łącznie 655 752,44 zł brutto, a Zamawiający nie może zwiększyć kwoty jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia do zaoferowanej ceny.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 228850,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 247230,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00069379/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łapsze Niżne oraz Oświetlenie boisk sportowych na terenie gminy Łapsze Niżne
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Jana Pawła II 20
	1.5.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne
	1.5.3.) Kod pocztowy: 34-442
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.5.7.) Numer telefonu: (18) 2659310
	1.5.8.) Numer faksu: (18) 2659315
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b6748402-72bc-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00069379/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 09:20
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00004694/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046539/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 355400,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 236933,33 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 118466,69 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 426902,44 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 645000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 228850,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 247230,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



